様式第４号（第７条関係）

丹波市周遊バス旅行促進事業補助金変更交付申請書

令和 ７年 ９月 16日

 丹波市長 林  時彦 様

住 所  大阪府大阪市●●●●●●

団体名  株式会社 大阪旅行

代表者  代表取締役 大阪 太郎

           電話番号 06-123-4567

電子ﾒｰﾙ  osaka-r123@o-123.com

  令和７年８月５日付け丹観光第５号で交付決定のあった令和７年度丹波市

周遊バス旅行促進事業を下記のとおり変更し補助金を交付願いたく、丹波市

周遊バス旅行促進事業補助金交付要綱第７条の規定により、申請いたします。

記

１ 申請の変更内容

変更内容

【変更前】

旅行実施日 令和７年９月25日

【変更後】

旅行実施日 令和７年11月15日

申請日を記入ください。

申請者の団体名又は旅行業者名を

記入ください。

役職名、代表者名を記入ください。

丹波市周遊バス旅行促進事業補助金交付決定

通知書の日付と番号を記入ください。

記入例